не включено до переліку юридичних осіб, щодо яких
державними органами України, США або країн ЄС
застосовано спеціальні економічні чи інші
обмежувальні санкції. Подати у складі тендерної
пропозиції підтверджуючі документи. 3. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 12 450,00 грн.
(Дванадцять тисяч чотириста п'ятдесят гривень 00
копійок). Банківська гарантія повинна бути з грошовим
покриттям. Учасник надає довідку довільної форми,
видану банком, у якій міститься інформація про
банківську гарантію забезпечену 100% грошовим
покриттям та наявність грошових коштів, зарахованих